Fon’a ilişkin giderler fon portföyünden karşılanır. Yönetim ücreti dahil (performans ücreti 

hariç) tüm giderlerin toplamının üst sınırı fon toplam değerinin yıllık %20’sidir.  

Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük yaklaşık %0,00274 

+ BSMV (on milyonda iki yüz yetmiş dört) [yıllık yaklaşık %1+ BSMV (yüzde bir)] oluşan bir 

yönetim ücreti Fon’a tahakkuk ettirilir ve her ay sonunu izleyen 5 (beş) iş günü içerisinde 

fondan tahsil edilir. Aylık yönetim ücreti fon büyüklüğünden bağımsız olarak asgari 225.000 

TL (iki yüz yirmi beş bin Türk Lirası) olacaktır. Her yıl TÜFE oranında arttırılacaktır; ilk artış 

01.01.2027 tarihinde olacaktır.  

17. BİRİM PAY DEĞERİNDEN FARKLI BİR FİYAT ÜZERİNDEN KATILMA PAYI 

ALIM SATIMI YAPILMASININ MÜMKÜN OLMASI HALİNDE SÖZ KONUSU 

FİYATIN HESAPLANMASINA VE UYGULANMASINA İLİŞKİN ESASLAR